FLEX SERVICES S.A.

Guayaquil, 03 de septiembre del 2010

Señor.

STALIN ROBERTO NIETO YAGUAL

Ciudad.-

22037 - - >1

De mis consideraciones:

Cumplo en informar a usted que la Junta General de Accionistas de la Compañía FLEX SERVICES S.A., en sesión celebrada el día de hoy tuvo el acierto de elegir a usted PRESIDENTE de la misma por el lapso de cinco años que fija el Estatuto Social, en reemplazo del Señor JAMES QUINTERO QUINTERO, cuyo nombramiento fue inscrito en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil. Usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial individualmente de la compañía.

La compañía anónima FLEX SERVICES S.A., se constituyó el 17 de mayo del 2002 mediante escrituras pública autorizada por el Ab. Piero Gastón Aycart Vincenzini, Notario Titular Trigésimo del Cantón Guayaquil, inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 24 de junio del 2002, de fojas 82.038 a 82.061 Numero 12.726 del Registro Mercantil y anotada bajo el número 19.200 del Repertorio.

Atentamente,

Elizabeth Villacis Guaranda

Secretario Ad.Hoc de la Junta General

Razón:

Agradezco y acepto la elección del cargo de PRESIDENTE de la compañía FLEX SERVICES S.A.

Guayaquil, 03 de septiembre del 2010.

STALIN ROBERTO NIETO YAGUAL

C.I.0917675423

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha catorce de Octubre del dos mil diez queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía FLEX SERVICES S.A., a favor de STALIN ROBERTO NIETO YAGUAL, a foja 110.129, Registro Mercantil número 19.728. 2.- Se tomo nota de este Nombramiento a foja 100.222, del Registro Mercantil del 2.002, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 45899









REVISADO POR:

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL

REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL

DELEGADA